\"2Ariete_

De'Longhi Appliances s.r.I - Divisione Commerciale Ariete
https://www.ariete.net

VENTILATORE FRESHAIR

Modello: 0846/00
Codice: 00B0O84600AR0
EAN: 8003705116269

11 ventilatore Freshair con elica a 3 pale ¢ il tuo alleato contro il caldo con base rotonda e caratterizzato
da linee moderne ed eleganti che lo rendono adatto a qualsiasi ambiente. Dispone di 3
velocita regolabili tramite appositi pulsanti per goderti l'aria fresca nella tua stanza e direzionare 1'aria
grazie al corpo oscillante e all'inclinazione regolabile. In questo modo l'aria sara distribuita in modo
uniforme e seguendo le tue esigenze. Con queste caratteristiche ti aiutera a sconfiggere il caldo nella tua

casa!

Specifiche prodotto
Potenza 45W

Diametro 40 cm

Griglia in metallo

Timer 120 minuti

3 livelli di velocita
Funzione oscillazione
Inclinazione alto verso il basso
Elica con 3 pale trasparenti
Altezza regolabile

Base rotonda

Marchi di conformita
Lunghezza prodotto

Larghezza prodotto

RS X S X S X 1 X

£ 3
W
S
[}
8

44.50 cm

1/2


/product/ariete-ventilatore-846

\"2Ariete_

De'Longhi Appliances s.r.I - Divisione Commerciale Ariete

https://www.ariete.net

Altezza prodotto
Peso prodotto
Peso scatola

Peso master

Pezzi master
Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

130.00 cm
4.55Kg
5.36 Kg
5.36 Kg

1

43

880

1840
2100

2/2


http://www.tcpdf.org

