



VENTILATORE FRESHAIR

Modello: 0846/00

Codice: 00B084600AR0 **EAN:** 8003705116269

Il ventilatore **Freshair** con elica a **3 pale** è il tuo alleato contro il caldo con **base rotonda** e caratterizzato da **linee moderne ed eleganti** che lo rendono adatto a qualsiasi ambiente. Dispone di **3 velocità** regolabili tramite appositi pulsanti per goderti l'aria fresca nella tua stanza e direzionare l'aria grazie al corpo oscillante e all'inclinazione regolabile. In questo modo l'aria sarà distribuita in modo uniforme e seguendo le tue esigenze. Con queste caratteristiche ti aiuterà a **sconfiggere il caldo nella tua casa**!

Specifiche prodotto		
Potenza 45W	✓	
Diametro 40 cm	✓	
Griglia in metallo	✓	
Timer 120 minuti	✓	
3 livelli di velocità	✓	
Funzione oscillazione	✓	
Inclinazione alto verso il basso	✓	
Elica con 3 pale trasparenti	✓	
Altezza regolabile	✓	
Base rotonda	✓	
Marchi di conformità	CE	
Lunghezza prodotto	44.50 cm	
Larghezza prodotto	44.50 cm	



Altezza prodotto	130.00 cm
Peso prodotto	4.55 Kg
Peso scatola	5.36 Kg
Peso master	5.36 Kg
Pezzi master	1
Pezzi pallet	43
Pezzi container 20	880
Pezzi container 40	1840
Pezzi container 40H	2100